in eodemquo reperitur carcere permanebit quoad judex ad quem

appellatur, nihil mandare aut pro sui decreti executione attentare

poterit donec per judicem superiorem aliud fuerit ordinatum .

D
2 13. Duodecimo, quod acta originalia processuum primae in-

stantiae ad judicem appellationis notarius mittere non cogatur nisi

probabilis aliqua falsitatis causae suspicio incedat, quae judicialiter

objiciatur, tunc terminata causa remittenda sunt ad ordinarium , ut

in suo archivio conserventur.

>
214. Decimotertio, quod censura ecclesiastica contra appellan-

⚫tes prolata relaxari , aut nulla declarari, per judicem appellationis

non possit nisi auditis partibus causa cognita cumque constiterit

› eum non judicem qui excomunicabit appellatus remittendus est, ut

» ab ipsojuxta sacros canones beneficiis absolutionum similiter petie-

rit, debitumque emendae praestiterit obtineat : si vero injustam non

esse ad judicem, qui excommunicationem intra breve atque compe-

» tentem terminum eidem praefigendum , absolvendus remittatur :

, licet etiam super id ipsum per se praestare jure possit, etc.

D

D

D
2 15. Sicque non aliter per quoscumque judices ordinarios

delegatos atque etiam causarum palatii Apostolici auditores ac

⚫ nostrae apostolicae Sedis nuncios, ac etiam S. R. E. Cardin. etiam

D

› de latere legatos , judicari , definiri, interpretari debere, ac irritum
D

⚫ inane quidquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scien-

ter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus.

D
$ 16. Non obstantibus constitutionibus, ordinationibus aposto-

licis caeterisque contrariis quibuscumque.

. Datum Romae apud s. Petrum sub annulo piscatoris die 9 ja-

⚫nuarii 1603 , pontifi . nostri anno undecimo,
D
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VICARIO

Non una e medesima è la dignità e potestà del Vicario, non uno

ed il medesimo essendo l'uffizio di lui. Perciocchè siccome di varie

specie sono i vicarii, così pure di vario genere sono le loro attribu-

zioni. Vi ha adunque il vicario apostolico, il capitolare, il vicario

generale del Vescovo, il foraneo ed il parrocchiale. Noi brevemente

del capitolare faremo parola avendo degli altri già detto.

Vicarius capitularis, sicuti capitulum, Sede vacante, succedit Epi-

scopo in his, quae illi competunt de jure communi, non vero in his,

quae sunt de jure speciali, sive delegato. Communis per tex. in cap.

Eam te 7, de Rescriptis, cap. cum olim 14, de majoritat. et obedient.

cum similis : in vicarium enim capitularem canonice electum transfer-